PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRAÍ

Estado de Minas Gerais

RATIFICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 157/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2022

RATIFICO a DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 052/2022, Processo nº 157/2022, CONTRATAÇÃO **SERVICOS ESPECIALIZADOS** DE para ENGENHARIA AMBIENTAL PARA REGULARIZAÇÃO AMBIENTAL DOS PROJETOS DA PREFEITURA: SUPORTE AOS PRODUTORES **USINA** RURAIS, LICENCIAMENTO, DA DE RECICLAGEM, **LICENCIAMENTO BOTA** LICENCIAMENTO DO FORA, LOTEAMENTO COELHO 1, ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO SEMAD E VISITAS TÉCNICAS AOS PROJETOS DA PREFEITURA. O valor será de R\$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais totalizando no período de 06(seis) meses o valor de R\$15.000,00 (quinze mil reais), pela modalidade de DISPENSA DE LICITAÇÃO, nos termos Lei Federal nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Miraí - MG, 21 de novembro de 2022.

ADAELSON DE ALMEIDA MAGALHAES Prefeito Municipal de Miraí